[bookmark: _Toc403165427]JXMB8  会议纪要
			会  议  纪  要
编号：HSHHGF-JLHY-31
工程名称：汉寿昊晖一组20MW光伏发电项目		             签发：
	会议地点
	一组项目部
	会议时间
	2015-11-16  09:30

	会议主持人
		叶建伟

	会议内容：
一、甲方：
1. 光伏机电安装单位生活区垃圾需要在本月17日前完成清理，同时将小河内垃圾清理干净。
2. 光伏支架拉杆安装，请机电安装单位加快安装进度。
3. 甘肃星河单位应配合箱变厂家进行箱变试验。
4. 甘肃星河单位在完成箱变、电缆试验后，应在第一时间将其恢复原状。
5. 德力电建升压站施工进度应加快，因交叉作业影响二次屏柜安装的情况，可将柜门拆除后进行搬运及安装，待交叉作业完成后，将柜门恢复原状。
6. 综合楼前堆积的施工垃圾、废料，土建施工单位必须在17日前完成清理。
7. 综合楼施工进度已严重滞后，要求本周加快施工进度，门窗安装也应加快进度。
8. 卫生间吊顶与防爆灯冲突，要求土建单位采购安全性较高的产品，做到防水防漏。
二、光伏机电安装单位：
1. 生活区安全、卫生整改工作保证按期完成。
2. 本周将生活区集装箱房进行拆除，堆积的垃圾及时清理。
3. 支架拉杆本周安排施工人员开始安装。
三、土建单位：
1. 综合楼周围的建筑垃圾、废料，本周安排相关人员进行清理。
2. 最近阴雨天气较多，室内涂料施工受外墙潮湿影响；室内装饰装修工程会增派施工人员，加快施工进度。
3. 在天气条件允许的前提下，一周内完成门窗安装。
4. 水电施工，11月17日开始进行施工，11月19日可完成施工。
5. 工程质量不达标的部位，会安排人员进行整改。
6. 工程资料已与资料员沟通，近期会将资料完善并上报。
[bookmark: _GoBack]四、监理单位：
1. 光伏支架区域部分接地扁钢侧边生锈，请机电安装单位进行整改。
2. 光伏区域电缆沟回填时，应先清除沟内积水。
3. 土建施工单位施工资料不全，应及时补充完善。
4. 土建单位综合楼内电缆沟未做防水，已有雨水渗透。
5. 德力电建、甘肃星河施工资料未报验， 请在本周内完成报验。
五、德力电建：
1. 二次室内钢管脚手架未拆除，屏柜安装受阻，请甲方协调解决。
2. 施工资料已与公司进行沟通，近期会将资料报送甲方、监理。
六、甘肃星河：
1. 施工资料已在整理中，近期报送。
2. 11月17日进行电缆、箱变耐压试验。
3. 箱变绝缘电阻实测值与厂家出厂报告上数值不一致，请甲方联系厂家安排技术人员到场解决。

	上次会议问题落实情况：
施工资料不全：土建单位、德力电建、甘肃星河
整改未完成：卫生间地面相对高差；光伏区域施工垃圾、施工材料；

	主送单位
	汉寿昊晖太阳能发电有限公司

	盐城健雄电气安装工程有限公司

	湖南广安建设有限责任公司

	湖南德力电力建设集团有限公司

	甘肃星河电力工程有限公司

	发文单位
	常州正衡电力工程监理有限公司
	发文时间

注  会议纪要由监理项目部起草，经总监理工程师签发后下发。